2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16.08.2023
	№  8 – 1088

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 22.03.2023 № 3-320 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере
на территории Щекинского района»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением Правительства Тульской области от 31.01.2023 № 35 «Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере при формировании государственного социального заказа на оказание государственных услуг в социальной сфере на территории Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 22.03.2023 № 3-320 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Щекинского района» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Определить комитет по образованию администрации муниципального образования Щекинский район уполномоченным органом, утверждающим муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» (далее – муниципальные услуги). Уполномоченному органу обеспечить формирование и утверждение муниципального социального заказа на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных образовательных программ» в соответствии с социальным сертификатом.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

16.08.2023

№

8

–

1088

О внесении изменени

я

в постановление администрации

муниципального образования Щекинский район от

22

.0

3

.2023 №

3

-

320

«

Об организации

оказания муниципальных услуг в

социальной сфере

при формировании муниципального социального заказа на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере

на территории Щекинского района

»

В соответствии с частью 3 статьи 28

Федерального закона от 13

.07.2020

№

189

-

ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на

оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,

П

остановлением Правительства Росси

йской Федерации от 13.10.2020 №

1678

«Об утверждении общих требований к принятию решений органами

государственной власти субъектов Российской Федерации (органами

местного самоуправления) об организации оказания государственных

(муниципальных) услуг в социальной сфере»,

п

остановлением Пра

вительства

Тульской области от 31.01.2023 №

35 «Об организации оказания

государственных услуг в социальной сфере при формировании

государственного социального заказа на оказание государственных услуг в

социальной сфере на территории Тульской области», на о

сновании Устава

муниципального образования Щекинский район администрация

муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации муниципального

образования Щекинский район от

22.03.2023

№

3

-

320

«

Об организации

оказа

ния муниципальных услуг в социальной сфере при формировании

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в

        АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.08.2023  №    8  –   1088

    О внесении изменени я   в постановление администрации    муниципального образования Щекинский район от  22 .0 3 .2023 №   3 - 320   « Об организации   оказания муниципальных услуг в  социальной сфере  при формировании муниципального социального заказа на оказание  муниципальных услуг в социальной сфере    на территории Щекинского района »       В соответствии с частью 3 статьи 28   Федерального закона от 13 .07.2020  №   189 - ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на  оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,  П остановлением Правительства Росси йской Федерации от 13.10.2020 №   1678  «Об утверждении общих требований к принятию решений органами  государственной власти субъектов Российской Федерации (органами  местного самоуправления) об организации оказания государственных  (муниципальных) услуг в социальной сфере»,  п остановлением Пра вительства  Тульской области от 31.01.2023 №   35 «Об организации оказания  государственных услуг в социальной сфере при формировании  государственного социального заказа на оказание государственных услуг в  социальной сфере на территории Тульской области», на о сновании Устава  муниципального образования Щекинский район администрация  муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в постановление администрации муниципального  образования Щекинский район от  22.03.2023  №   3 - 320  « Об организации  оказа ния муниципальных услуг в социальной сфере при формировании  муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в